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PROGETTO ESECUTIVO

Realizzazione del Centro Intermodale di Iglesias

COMMITTENTE : Comun di IGLESIAS

All. 11 - Rev.1

CRONOPROGRAMMA ANALITICO

data: 02/2014

LAVORAZIONI Distribuzione mensile degli importi relativi agli interventi in progetto, compresi i costi della sicurezza speciali Totali per singolo intervento

Giorni 30 60 90 120 150 180 210 240
LAVORI € 4.001.285,27
Int.1 [PARCHEGGIO MULTIPIANO € - € 215.214,65 | € 322.821,97 | € 322.821,97 | € 322.821,97 | € 322.821,97 | € 322.821,97 | € 322.821,97 | € 2.152.146,47
Int.2 [PIATTAFORMA DEGLI AUTOBUS E PENSILINA € - € - € - € 100.753,22 | € 100.753,22 | € 100.753,22 | € 100.753,22 | € 100.753,22 | € 503.766,09
Int.3 [INTERVENTO EDIFICIO EX MAGAZZINO € - € 66.038,36 | € 110.063,94 | € 44.025,58 | € - € - € - € - € 220.127,88
Int.4 |[REALIZZAZIONE NUOVA STRADA DI ACCESSO € 143.104,99 | € 143.104,99 | € - € - € - € - € - € - € 286.209,98
Int.5 [ALTRIINTERVENTI € - € - € - € - € 362.866,11 | € - € - € 362.866,11 | € 725.732,21
Oneri speciali per la sicurezza SPECIALI € 4.170,33 | € 12.366,54 | € 12.615,06 | € 13.626,71 | € 22.918,28 | € 12.343,72 | € 12.343,72 | € 22.918,28 | € 113.302,64
Parziali Mensili € 147.27532 | € 436.724,54 | € 445.500,97 | € 481.227,47 | € 809.359,57 | € 435.918,91 | € 435.918,91 | € 809.359,57 | € 4.001.285,27

Progressivi € 147.27532 | € 583.999,86 | € 1.029.500,82 | € 1.510.728,30 | € 2.320.087,87 | € 2.756.006,78 | € 3.191.925,70 | € 4.001.285,27
Giorni 30 60 90 120 150 180 210 240
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